
- 8 -

WICKELVORRICHTUNG / WINDIG MECHANISM

827 9977

1
2

3

4

3

3
5

6
7

8
9

10 11
12

13
14

15
16 17

18
19

20
21 22

23
24

18
18

17
16

28

28 28 16

29

18

30

30
31

17
16

32

33
34

35

36

37
38

39
40

38
25 26

27

33

34
35

45

3

41

IX - 2009



ERSATZTEILISTE 827 9977
LIST OF SPARE PARTS RAINSTAR A3
LISTE DES PIECES DE RECHANGE WICKELVORRICHTUNG / WINDING MECHANISM
Bild Bestell Nr. Benennung Stück
Fig. Part No. Description quant.
Rep. Reference Designation pieces

1 0618391 Kette / chain DIN 8187- 08B-1; 133 Gl.                                                                    1
2 0618332 Steckglied / link E DIN8187-08B-1 1
3 0611924 Schraube / bolt DIN 7976-B  4,8 x 13 12
4 8349254 Wickelkettenschutz / cover 1
5 8349259 Schutzhalterung / cover bracket 1
6 0611139 Schraube / hex bolt DIN 933 - M12 x 30 1
7 0612218 Federring / spring washer DIN 127 - B 12 1
8 0612135 Scheibe / washer DIN 440 - R 14 1
9 8349032 Kettenradscheibe / sprocket wheel 1/2"x5/16", z = 23 1  ( ø 63 )

8349033 Kettenradscheibe / sprocket wheel 1/2"x5/16", z = 20 1  ( ø 55 )
8349034 Kettenradscheibe / sprocket wheel 1/2"x5/16", z = 18 1  ( ø 50 )

10 8349252 Antriebsabdeckung / driver cover 1
11 0611551 Mutter / nut DIN 980 - M 6 3
12 0611110 Schraube / hex bolt DIN 933 - M8 x 20 1
13 0611635 Mutter / nut DIN 439 - M 8 1
14 0889998 Scharnier / hinge 50 x 50 2
15 8349260 Deckel / cover 1
16 0612128 Scheibe / washer DIN 440 - R 9 7
17 0612217 Federring / spring washer DIN 127 - B 8 5
18 0611561 Mutter / nut DIN 934 - M 8 9
19 0164478 Kabel-Durchführungstülle / lead through 1
20 0629941 Rückstrahler weiß / reflector white Drm. 55 2
21 0612130 Scheibe / washer DIN 440 - R 6,6 3
22 0611104 Schraube / hex bolt DIN 933 - M6 x 20 3
23 6353038 Schutztopf / P.T.O. shaft guard 1
24 0629948 Rückstrahler orange / reflector orange Drm. 60 2
25 0611126 Schraube / hex nut DIN 933 - M10 x 35 4
26 8287633 Kettenrad / sprocket wheel 1/2"x5/16", z = 13 1
27 0615776 Spannstift / dowel pin DIN 1481 - 6 x 40 1
28 0611180 Schraube / hex bolt DIN 933 - M8 x 50 2
29 8349030 Gleitblech / sliding tole 1
30 8349026 Führungsschlitten geschw. / guide block 1
31 0611108 Schraube / hex bolt DIN 933 - M8 x 25 2
32 8349025 Führungsrohr / guide tube 1
33 * Mitnehmer / driver 1
34 * Schmiernippel / lubricating head AM6 1
35 * Sicherungsring / retaining ring DIN472 -30 x 1,2 1
36 8349021 Wendelnutspindel / hellically grooved spindle 45 1
37 0611545 Mutter / nut DIN 980 - M 10 4
38 0612134 Scheibe / washer DIN 440 - R 11 4
39 0615051 Rillenkugellager / grooved ball bearing 6006-2RS 2
40 8337278 Lagerplatte / bearing plate 2
41 0612025 Scheibe / washer DIN 126 - 9                                                                               4

45 8342987 Rep. Set Mitnehmer 1

* nur im Set erhältlich / only available in Set
Teile ohne                     sind keine E-Teile. Preis und Lieferzeit nur auf Anfrage.
Parts without                        are not available as Spare Part. Price and delivery time only on request

IX-2009 - 9 -


	Ersatzteilliste_Rainstar_A3_Deel8
	Ersatzteilliste_Rainstar_A3_Deel9



